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[wnanasoH Uena
MpoaykT MOLLIHOCTM Kop npoaykTa (« HBﬂ.g) LITPUX-KOAbI

MPOMBILWJIEHHBIE PELLEHUA

BOAAHDIE TEMJIOBEHTUJIATOPDbI B KOPIMYCE EPP CEPUU HC 230B AC

BOAAHDIE TEMJIOBEHTUJIATOPbI HC

HC20-3S 21,4kBT* 1,55KBT - 28, 4KBT* WHHC20-35-1759 260 5902860110330
HC30-3S 26 4kBT* 1,80KBT - 34, 9KBT** WHHC30-35-1760 285 5902860110347
HC35-3S 30,3kBT* 2,14kBT - 40, TKBT* WHHC35-38-1761 355 5902860110354
HC45-3S 42,0kBT* 3,21KBT - 55,6KBT* WHHC45-35-1762 375 5902860110361
HC50-3S 49 8kBT 5,00KBT - 65,8KBT** WHHC50-35-2006 399 5902860112426
HC70-3S 60,6kBT* 5,00KBT - 80, TKBT** WHHC70-38-1764 430 5902860110385
HC80-38 69,2xBT* 6,96KBT - 91 5KBT* WHHC80-3S-1956 479 5902860111917
KOMIMJIEKT HC MINI (TENIOBEHTU/IATOP + KPOHLUTEWH)

KomnnexT HC20-3S 21,4kBT* 1,55KBT - 28 4KBT** WHHC20-38-RH-1947 275 5902860111825
Komnnext HC30-3S 26,4kBT* 1,80KBT - 34, 9KBT* WHHC30-3S-RH-1948 300 5902860111832
Komnnext HC35-3S 30,3kBT* 2,14kBT - 40, TKBT* WHHC35-38-RH-1949 370 5902860111849
Komnnext HCA5-3S 42,0kBT 3,21KBT - 55,6KBT* WHHC45-3S-RH-1950 390 5902860111856
KomnneT HC50-3S 49,8kBT* 5,00KBT - 65,8KBT** WHHC50-3S-RH-1951 419 5902860111863
KomnniekT HC70-3S 60,6KBT* 5,00KBT - 80, TKBT** WHHC70-3S-RH-1952 450 5902860111870
KomnnexT HC80-3S 69,2kBT* 6,96KBT - 91,5KBT* WHHC80-3S-RH-1957 499 5902860111924

KOMIJIEKT HC STANDARD (TEMIOBEHTUJIATOP + KPOHLUTEMH + 3-X CTYNEHYATbIA PEFYJIATOP CKOPOCTU C TEPMOCTATOM HC3S)

KomnnekT HC3S HC20-3S 21,4kBT*
Komnnekt HC3S HC30-3S 26,4kBT*
Komnnexkt HC3S HC35-3S 30,3kBT*
Komnnekt HC3S HC45-3S 42,0kBT*
KomnnektT HC3S HC50-3S 49,8kBT*
Komnnekt HC3S HC70-3S 60,6xkBT*

KomnnekT HC3S HCB80-3S 69,2kBT*

1,55KBT - 28,4kBT**
1,80KkBT - 34,9kBT**
2,14kBT - 40,1KBT**
3,21KBT - 55,6KBT**
5,00KkBT - 65,8kBT**
5,00BT - 80,1kBT**

6,96KBT - 91,5kBT**

WHHC20-3S-HC3S-1805

WHHC30-3S-HC3S-1936

WHHC35-3S-HC3S-1937

WHHC45-3S-HC3S-1938

WHHC50-3S-HC3S-1939

WHHC70-3S-HC3S-1940

WHHC80-3S-HC3S-1958

314

339

409

429

458

489

538

5902860111351

5902860111719

5902860111726

5902860111733

5902860111740

5902860111757

5902860111931

KOMIMJIEKT HC PRESTIGE (TEMJIOBEHTUJ/IATOP + KPOHLUTENH + MPOrPAMMUPYEMbIA TEPMOCTAT HMI)

Kommnexkt HMI HC20-3S 21,4kBT*
Komnnexkt HMI HC30-3S 26,4kBT*
Komnnexkt HMI HC35-3S 30,3kBT*
Komnnekt HMI HC45-3S 42,0kBT1*
Komnnexkt HMI HC50-3S 49,8kBT1*
Komnnekt HMI HC70-3S 60,6kBT*

KomnnekT HMI HC80-3S 69,2kBT*

1,55kBT - 28,4kBT**
1,80KkBT - 34,9kBT**
2,14kBT - 40,TKBT**
3,21KBT - 55,6kBT**
5,00KkBT - 65,8kBT**
5,00KkBT - 80,1kBT**

6,96KBT - 91,5kBT**

WHHC20-3S-HMI-1941

WHHC30-3S-HMI-1942

WHHC35-3S-HMI-1943

WHHC45-3S-HMI-1944

WHHC50-3S-HMI-1945

WHHC70-3S-HMI-1946

WHHC80-3S-HMI-1959

355

380

450

470

499

530

579

5902860111764

5902860111771

5902860111788

5902860111795

5902860111801

5902860111818

5902860111948

TEMJIOBEHTUJIATOPbI HC C HAKJIAZIKOW 360

HC20-3S + kpyrnasa Haknaaka 360 20,4kBT*
HC30-3S + kpyrnasd Haknaaka 360 24,9kBT*
HC35-3S + kpyrnast Haknagka 360 28,6kBT*
HC45-3S + kpyrnast Haknagka 360 39,2kBT*
HC50-3S + kpyrnas Haknaaka 360 47,3kBT*
HC70-3S + kpyrnas Haknagka 360 56,9kBT*

HC80-3S + kpyrnas Haknaaka 360 65,2kBT*

1,46KBT - 27,0kBT**
1,72kBT - 33, TkBT**
2,03kBT - 37,9kBT**
2,97kBT - 51,8KBT**
4,63kBT - 62,5kBT**
4,62kBT - 75,3kBT**

6,45kBT - 86,3KBT**

WHHC20D360-3S-1767

WHHC30D360-3S-1768

WHHC35D360-3S-1769

WHHC45D360-3S-1770

WHHC50D360-3S-1771

WHHC70D360-3S-1772

WHHC80D360-3S-1960

330

358

419

443

475

515

527

5902860110415

5902860110422

5902860110439

5902860110446

5902860110453

5902860110460

5902860111955




LleHa

OwvanasoH B€ .
MpoaykT MOLLHOCTM Kop npopykTa (cHIC) LITPUX-KOAbI
TENNOBEHTUNIATOPbI HC C KOH®Y30POM
HC20-3S + koHdy3op 20,4kBT* 1,46KBT - 27,0kBT** WHHC20WC-3S-1773 330 5902860110477
HC30-3S + KoHby3op 24,9kBT* 1,72KBT - 33,TKBT** WHHC30WC-3S-1774 358 5902860110484
HC35-3S + koHby3op 28,6kBT* 2,03KBT - 37,9kBT** WHHC35WC-3S-1775 419 5902860110491
HC45-3S + koHbysop 39,2kBT* 2,97kBT - 51,8KBT** WHHC45WC-3S-1776 443 5902860110507
HC50-3S + KoHbysop 47,3kBT* 4,63KBT - 62,5kBT** WHHC50WC-3S-1777 475 5902860110514
HC70-3S + KoHby3op 56,9kBT* 4,62kBT - 75,3kBT** WHHC70WC-3S-1778 515 5902860110521
HCB80-3S + koHby30op 65,2kBT* 6,45KBT - 86,3KBT** WHHC80WC-3S-1961 527 5902860111962
* HOMWUHanNbHas MolHocTb 90/70°C, ** MOLHOCTb MUH. 40/30°C,
0°C Ha Bxoge, 3 ckopoCTb 20°C Ha Bxofe, 1 ckopocTb //
MOLLHOCTb Makc. 120/90°C,
0°C Ha Bxoge, 3 ckopoCTb
ABTOMATUKA )11 CEPUM HC 230B AC
3-X CTyneH4aTbIN PErynaTop CKOPoCTU ¢ Tepmoctatom HC3S RTHC3S-1779 39 5902860110538 -
[Mporpammupyembiit TepmocTaT HMI PCHMI-1797 83 5902860111276
Perynarop ckopoctvt HC 1,2A FSHC-1520 65 5905669815116
Perynatop ckopocTv HC 3,0A FS3HC-1521 75 5905669815123 —
Perynarop ckopoctut HC 5,0A FS5HC-1607 160 5905669815499
Perynsartop ckopoctu HC 7,0A FS7HC-1608 179 5905669815505
Perynstop ckopocti HC 14,0A FS14HC-1610 259 5905669815529
TepmocTaT HC RTHC-1523 29 5905669815574 B
{
KnanaH ¢ cepsonpusogom HC 3/4" 2-xonoBoit VAHC-1524 59 5905669815154 |
KnanaH ¢ cepeonpnsogoM HC 3/4" 3-xoa0Boit VAHC3-1998 78 5002860112334 —E
Mogaynb pene RM-16A RM16A-1786 36 5903669087311 I'IT'
MOHTAXKHbDIE 3JIEMEHTbI [1J11 CEPUA HC 230B AC
[MOBOPOTHbIN KpoHLWTeH HC20-45 RHHC2045-1518 15 5905669815093
[ToBOPOTHbIN KpoHLWTeH HC50-80, Farmer RHHC5080-2015 20 5902860112525
AKCECCYAPbDI 1)1 CEPUA HC 230B AC
TMékas noasogka HC 3/4" (koMnnekT 2 Wr.) FHHC-1525 55 5905669815161 h
[MNoaaoH anst konaeHcata HC20-45 DTFWHHC2045 55 5905669815246
MNoaaoH anst koHaeHcaTa HC50-80 DTFWHHC5080 55 5902860112532 “



LleHa

[nanasoH B €
(¢ HAC)

MOLLHOCTH Koa npopykTa

MpoaykT LUITPUX-KOAbl

BOAAHDIE TEMJIOBEHTWJIATOPbI B KOPIYCE EPP CEPUM FARMER HCF 230B AC

Farmer HCF I1P54-3S 44,3kBT* 4,80kBT - 58,5kBT WHHCF47-3S-1765 660 5902860110392
(moLHoCTb MUH. 40/30°C,

(HoMUHanbHas MouHocTs 90/70°C, 20°C Ha Bxoge, 1 ckopocTb//

0°C Ha BXoge, 3 CKOpOoCTb) MoLHOCTb Makc. 120/90°C,

0°C Ha BXxofe, 3 CKOpOCTb)

Farmer HCF IP65 52,8kBT* 7,.35kW - 69,7kBT WHHCF53-1527 870 5905669815185
(HomMuHanbHas MouHocTs 90/70°C, (MowHocTb MuH. 40/30°C,
0°C Ha Bxofe) 20°C Ha Bxogae//

MOLLIHOCTb Makc. 120/90°C,
0°C Ha Bxoae)

* eCTb BO3MOXHOCTb 3aKasaTb Haknaaky 360 unw
KOH(y30p Ha BbllLeyKa3aHHble Mogenu

ABTOMATUKA )11 CEPUN FARMER HCF 230B AC

3-X CTyneH4aTbI perynsaTop CKOpPocTU ¢ TepmocTatoMm HC3S RTHC3S-1779 39 5902860110538 e

Mporpammupyembliii Tepmoctat HMI PCHMI-1797 83 5902860111276

Perynsartop ckopoctu HC 1,2A FSHC-1520 65 5905669815116

Perynsartop ckopoctu HC 3,0A FS3HC-1521 75 5905669815123 —
Perynatop ckopoctut HC 5,0A FS5HC-1607 160 5905669815499

Perynarop ckopoctvt HC 7,0A FS7HC-1608 179 5905669815505

Perynartop ckopoctt HC 14,0A FST4HC-1610 259 5905669815529

TepmocTtat HC RTHC-1523 29 5905669815574 —

(

KnanaH ¢ ceponpusoaom HC 3/4" 2-xopoBoit VAHC-1524 59 5905669815154 1
KnanaH ¢ cepsonpusogom HC 3/4" 3-xonoBon VAHC3-1998 78 5902860112334 —E
Mogaynb pene RM-16A RM16A-1786 36 5903669087311 [I‘E -

MOHTAXKHbDIE 3JIEMEHTbI 1711 CEPUUA FARMER HCF 230B AC

[MOBOPOTHbIN KpoHLWTeH HC50-80, Farmer RHHC5080-2015 20 5902860112525

AKCECCYAPDI )11 CEPUM FARMER HCF 230B AC

[Mbkas nogsoaka HC 3/4" (koMnnexT 2 WT.) FHHC-1525 55 5905669815161 ﬁ

-

[MNoaaoH anst koHaeHcata HC50-80 DTFWHHC5080 55 5902860112532 I i

CMECMUTEJIbHbIE KAMEPbI CEPUX MC

MC nna HC20-45 MCHC2045-1782 538 5902860110569 KH; " F [’

MC ans HC50-80 MCHC5080-2016 538 5902860112549



eHa
Jwnana3soH U

B € -

MpoaykTt MOLLLHOCTM Kop npopykTa (c HAC) LITPUX-KoAbl
ABTOMATMUKA A4J11 CEPUM MC
KomnnekT aBToMaTmkm KHC* AMC-1798 887 5902860111283 : i
MaHenb ynpasnerus HMI MC MC-HMI-1999 174 5902860112464
OnddepeHumanbHbli perynstop AaBnexns DFS DFS-1799 59 5902860111290
YnpaBnsaowwi knanaH ¢ 3-to4edHbiM npuoaomM CV CV-1800 LeHy 5902860111306

YTOYHSITE
Kapta ethernet EC EC-1801 107 5902860111313

*B NONHbIV KOMMNEKT aBTOMAaTUKM BXOAAT: WWT ynpasneHus, ceponpueog 0-10V
C BO3BPATHOW NPY>XMHOW, 4 X AaTymka Temnepatypbl PT-1000, Tpexxo4oBOM KnanaH
C CEpBOMNPUBOAOM, TEPMOCTAT 3aLLUMTbI OT 3aMep3aHns C Kanuinapom

MOHTAXXHbDIE 3JIEMEHTbI /11 CEPUA MC

MOHTaXHbIN KPOHLLUTERH MB MB-1803 71 5902860111337 j

AKCECCYAPDI AN CEPUUA MC

HacTeHHbI Bo3ayx03a6opHUK WI WI-1802 95 5902860111320

KpbILWHbI BO3AYX03a60pHMK RI* RI-2007 LieHy 5902860112433
YTOUHSITE

MepexoaHoit kaHan MC 0,5 M** TCMC-2009 59 5902860112457

dunbTp EU3 FEU FEU-1804 42 5902860111344

* B COCTaB KOMIMJIEKTa BXOAAT LIOKOSIb, @ TakXKe KPOBE/bHasi OCHOBA;

[OCTYMHbI BO3[yx03a60PHUKM TUMa A v B Ana NAOCKMX U HAKNOHHBIX KPbILL

** nof 3aka3 AOCTYNHble KaHanbl pa3HoW AMNHbI

BOAAHbIE TEMJIOBEHTUJIATOPbI B KOPIMYCE EPP CEPUA HC3P 400B AC

HC3P20 21,4kBT*, ** 2,36KBT - 28,4kBT*** WHHC3P20-1514 330 5905669815055

HC3P30 26,4kBT*, ** 2,84KBT - 34,9kBT*** WHHC3P30-1626 359 5905669815475

HC3P35 30,3kBT*, ** 3,5TkBT - 40, TKBT*** WHHC3P35-1515 402 5905669815062

HC3P45 42,0kBT*, ** 6,02KBT - 55,6KBT*** WHHC3P45-1627 431 5905669815482

HC3P50 44,3kBT*, ** 6,23KBT - 58,5KBT*** WHHC3P50-1516 450 5905669815079

HC3P70 60,6kBT*, ** 8,78KBT - 80, TKBT*** WHHC3P70-1517 510 5905669815086

* HOMWHanbHas MolHocTb 90/70°C, 0°C Ha Bxoae *FX MOLLHOCTb MUH. 40/30°C,

** eCTb BOBMOXHOCTb 3aKasaTtb Haknagky 360 v 20°C Ha Bxoae// MOLHOCTb

KOH(Y30p Ha BbIlleyKa3aHHble MoAenn makc. 120/90°C, 0°C Ha Bxoge

ABTOMATUKA AJ11 CEPUM HC3P 400B AC

Perynsartop ckopocty HC3P 1,5A FSHC3P-1,5A-1991 371 5902860112266

Perynatop ckopoctt HC3P 2,0A FSHC3P-2A-1992 384 5902860112273

Perynatop ckopoctt HC3P 4,0A FSHC3P-4A-1993 468 5902860112280 Il-‘TT -

Perynarop ckopoctt HC3P 5,0A FSHC3P-5A-1994 528 5902860112297 ,

Perynatop ckopoctt HC3P 7,0A FSHC3P-7A-1995 630 5902860112303



LleHa

MpoaykT ﬂgﬂ-lr?:(?:u Kopa npogykTa (@ lel.g) LWITPUX-KOAbI
MOHTAXXHbIE 3JIEMEHTbI 411 CEPUUA HC3P 400B AC

[MoBOPOTHbBIN KPOHLLTENH HC20-45 RHHC2045-1518 15 5905669815093
[oBOPOTHbIV KpoHLWTENH HC50-80, Farmer RHHC5080-2015 20 5902860112525
AKCECCYAPbDI 411 CEPUU HC3P 400B AC

Mbkas noasoaka HC 3/4" (komMnnekT 2 WT.) FHHC-1525 55

5905669815161 /—\

MopaoH ans koHaeHcaTa HC20-45 DTFWHHC2045 55 5905669815246 I i
MoaaoH Ana koHaeHcaTa HC50-80 DTFWHHC5080 55 5902860112532

BOAAHDIE TEMJIOBEHTUJIATOPbI B KOPITYCE EPP CEPUU HC 230B EC

HC20-EC 24,7kBT*, ** 32,7KBT*** WHHC20-EC-1985 402 5902860112204
HC30-EC 30,4kBT*, ** 40,3kBT*** WHHC30-3C-1986 431 5902860112211
HC35-EC 36,0kBT*, ** 47,6KBTH* WHHC35-EC-1987 474 5902860112228
HC45-EC 50,5KkBT*, ** 66,7KBT*** WHHC45-EC-1988 486 5902860112235
HCS50-EC 48,6kBT*, ** 64, TKBT*** WHHC50-EC-1989 528 5902860112242
HC70-EC 67,2kBT*, ** 88 9kBT*** WHHC70-EC-1990 618 5902860112259
* HoMUHanbHasa mMolHocTb 90/70°C, 0°C Ha BXofe, *FX MOLLIHOCTb MaKc.

100% pacxofa Bo3fyxa 120/90°C, 0°C Ha BxOAe,

** eCTb BO3MOXHOCTb 3aKasdaTb Haknaaky 360 unu 100% pacxofa Bosayxa

KOH(Y30p Ha BbilLeyKasaHHble Mogenu

ABTOMATUKA )11 CEPUN HC 230B EC

MoTeHumomeTp EC PEC-1996 54 5902860112310

Mporpammupyembliii Tepmoctat HMI EC HMIEC-1997 89 5902860112327

TepmocTaT HC RTHC-1523 29 5905669815574 Jf-f i
o

KnanaH ¢ ceponpusoaom HC 3/4" 2-xoposoit VAHC-1524 59 5905669815154

i
KnanaH ¢ cepeonpreonom HC 3/4" 3-xonosoi VAHC3-1998 78 5902860112334 ?

Mogaynb pene RM-16A RM16A-1786 78 5903669087311 or-

MOHTAXXHDIE 3JIEMEHTbI 1J11 CEPUUA HC 230B EC

MoBOpOTHbIN KpoHWTeH HC20-45 RHHC2045-1518 15 5905669815093
[ToBOPOTHbIN KpoHLWTeH HC50-80, Farmer RHHC5080-2015 20 5902860112525
AKCECCYAPbDI )11 CEPUU HC 230B EC

55

M6Kas noasoaka HC 3/4" (komMnnexT 2 LWT.) FHHC-1525 5905669815161 /\

[MNoaaoH anst koHAeHcata HC20-45 DTFWHHC2045 55 5905669815246 l i
MNoaaoH ansa koHaeHcata HC50-80 DTFWHHC5080 55 5902860112532



MpoayKT

JnanasoH
MOLLHOCTH

Kop npogykTta

LleHa

B €
(cHAC)

LITPUX-KOAbI

BOAAHDIE TEMJIOBEHTUJIATOPbI B CTAJIbHOM KOPIYCE CEPUM S 230B AC

S1-3S 14,7«B1*
S2-3S 23,4kBT*
S3-3S 36,9kBT*
S4-3S 50,1kBT*

Farmer MC-3S 40,6xkBT*

* HOMWHanNbHas MoLLHocTb 90/70°C,
0°C Ha Bxoge, 3 CKOpOCTb

ABTOMATUKA )11 CEPUN S 230B AC

1,57KBT - 19,5kBT**
2,10kBT - 30,8kBT**
2,92kBT - 48,8kBT**
4,17KBT - 66,2kBT**

3,57KBT - 53,6kBT**

** MoLLHOCTb MUH. 40/30°C, 20°C
Ha Bxofe, 1 ckopocTb//
MOLLHOCTb Makc. 120/90°C, 0°C
Ha BXofe, 3 CKopoCTb

3-X CTyneH4aTbIN PerynaTop CKOPoOCTU ¢ TepmocTatoMm HC3S

[Mporpammupyemblit TepmocTaT HMI

Perynartop ckopoctu HC 1,2A
Perynatop ckopoctut HC 3,0A
Perynarop ckopoctut HC 5,0A
Perynartop ckopoctt HC 7,0A
Perynstop ckopoctn HC 14,0A

TepmocTaT HC

KnanaH ¢ ceponpusoaom HC 3/4" 2-xoposow

KnanaH ¢ ceponpusoaomM HC 3/4" 3-xopoBoit

Mopynb pene RM-16A

MOHTAXXHDIE 3JIEMEHTbI /11 CEPUA S 230B AC

[MOBOPOTHbIN KPOHLUTENH ST
[TOBOPOTHbIN KPOHLLUTENH S2, S3

[TOBOPOTHbIN KPOHLUTENH S4

MOHTaXHble KPOHLUTENHbI A/15 TEMIOBEHTUIATOPOB CEPUM S

AKCECCYAPDI )11 CEPUM S 230B AC

M6Kas noasoaka HC 3/4" (komMnnekT 2 WT.)

WHS1-3S-1789

WHS2-3S-1790

WHS3-3S-1791

WHS4-35-1787

WHFARMERMC-3S-1788

RTHC3S-1779

PCHMI-1797

FSHC-1520

FS3HC-1521

FS5HC-1607

FS7HC-1608

FS14HC-1610

RTHC-1523

VAHC-1524

VAHC3-1998

RM16A-1786

RHS1-1755

RHS2S3-1756

RHS4-1757

HS1234F-1754

FHHC-1525

311

419

455

503

659

39

83

160

179

259

25

55

5902860110644

5902860110651

5902860110668

5902860110620

5902860110637

5902860110538

5902860111276

5905669815116

5905669815123

5905669815499

5905669815505

5905669815529

5905669815574

5905669815154

5902860112334

5903669087311

5902860110293

5902860110309

5902860110316

5902860110286

5905669815161

Il

—

ni

Il

=



LleHa

MpoaykT MpounssoanTeNbHOCTb Kop npopykTta ( HBﬂg) LITPUX-KoAbl
C

AECTPATUGUKATOPDbI CEPMU TORNADO 230B AC

[Lectpatudukatop TORNADO XS1 2200 m3/y DT-XS1-1965 203 5902860112006
[Hectpatudukatop TORNADO XS2 3600 m3/4 DT-XS2-1966 228 5902860112013
Hectpatudukatop TORNADO XS3 4800 m3/4 DT-XS3-1967 258 5902860112020
[ecTtpatudukatop TORNADO XS4 6400 M3/y DT-XS4-1968 318 5902860112037
[ectpatudukatop TORNADO XS5 7600 m3/4 DT-XS5-1969 342 5902860112044
[Hectpatudukatop TORNADO XS6 9700 M3/y DT-XS6-1970 431 5902860112051

ABTOMATUKA )11 CEPUN TORNADO 230B AC

Perynatop ckopocTv HC 1,2A FSHC-1520 65 5905669815116

Perynarop ckopocTtut HC 3,0A FS3HC-1521 75 5905669815123 nim
Perynarop ckopoctnt HC 5,0A FS5HC-1607 160 5905669815499

PerynsaTtop ckopoctn HC 7,0A FS7HC-1608 179 5905669815505

Perynatop ckopocTtvt HC 14,0A FS14HC-1610 259 5905669815529

TepmocTaT HC RTHC-1523 29 5905669815574 v

,(;,

Mogynb pene RM-16A RM16A-1786 36 5903669087311 "*-

AECTPATUGUKATOP HC-3S 230B AC

[Nectpatudukatop HC-3S 4600 M%/y4 DHC-3S-1766 319 5902860110408

ABTOMATUKA AN BECTPATUGUKATOPA HC-S3 230B AC

3-X CTyneH4aTbIN PerynaTop CKOpocT ¢ TepmocTatoMm HC3S RTHC3S-1779 39 5902860110538 —

[Mporpammupyembli TepmoctaT HMI PCHMI-1797 83 5902860111276

Mogaynb pene RM-16A RM16A-1786 36 5903669087311

MOHTAXKHbBIE 3JIEMEHTbI A1 AECTPATUGUKATOPA HC-S3 230B AC

[MoBOPOTHbIN KpOHLWTEH Anst decTpaTudukatopa HC RHF-1611 20 5905669815369

AJIEKTPUYECKUE 3ABECbI CEPUM AERIS E-1P 230B

AERIS T00E-1P 230B* AC100E1P 349 5905669815307
AERIS 150E-1P 230B* AC150E1P 514 5905669815321 f#
AERIS 200E-1P 230B* AC200E1P 619 5902860110194

* nynbT ANCTAaUNOHHOIO yrnpaBiieHus, LlBepHOl;I KOHTaKT M MOHTa)XHad naHesb
BXOOAT B KOMMNEKT

ANIEKTPUYECKUE 3ABECbI CEPUU AERIS EN-3P 400B

AERIS 90EN-3P* AC90EN3P 443 5902860110699
AERIS T00EN-3P** ACT00EN3P 515 5902860112518
AERIS 120EN-3P* AC120EN3P 546 5902860110705 -
AERIS T50EN-3P* AC150EN3P 690 5902860110712
AERIS 200EN-3P** YTOYHANTE HAJIMYUE AC200EN3P-1971 830 5902860112068

* MOHTaXHasi NaHenNb 1 ABEPHON KOHTAKT BXOAAT B KOMMNEKT
** NynbT AUCTaUMOHHOMO ynpaBieHus, ABEPHON KOHTaKT 1 MOHTaXKHasA naHeb BXOAAT B KOMMIEKT



LleHa

MpopykT MpoussogutenbHocTb  Kop npoaykTa B € LITPUX-KOAbI
(cHAC)

ABTOMATUKA [1)11 CEPUU AERIS EN-3P 400B

3-X CTyneHYaTbli perynaTop ckopoctu ¢ Tepmoctatom HC3S* RTHC3S-1779 39 5902860110538 —

* B3anmopgenctayeT ¢ mogenamu 90EN-3P, 120EN-3P 1 150EN-3P

XOJIOAHDbIE 3ABECbI CEPUUN AERIS C-1P 230B

AERIS 100C-1P* AC100C1P 374 5902860111979
AERIS 150C-1P* AC150C1P 452 5902860111986
AERIS 200C-1P* YTOYHANUTE HAJINYNE AC200C1P 587 5902860111993

* nynbT ANCTAUMOHHOIO ynpaBneHns, ,ElBepHOPI KOHTaKT M MOHTa)XHad NnaHesb
BXOOAT B KOMMNEKT

BOAAHDBIE 3ABECbl CEPUM AERIS WN-1P 230B

AERIS TOOWN-1P* ACT00WN1P 409 5902860110200
AERIS 150WN-1P* ACT50WN1P 514 5902860110217 E=—= = _§
AERIS 200WN-1P* AC200WN1P 619 5902860110224

*MOHTaXKHasA NaHesb U JBEPHOM KOHTaKT BXOAAT B KOMMIEKT

ABTOMATUKA [1J711 CEPUA AERIS WN-1P 230B

3-X CTyMneHYaTbli perynaTtop ckopoctu ¢ TepmoctatoMm HC3S RTHC3S-1779 39 5902860110538 -
Mporpammupyembi Tepmoctat HMI PCHMI-1797 83 5902860111276
KnanaH ¢ ceponpusogom HC 3/4" 2-xonoso VAHC-1524 59 5905669815154
KnanaH ¢ cepsonpusogom HC 3/4" 3-xonosoit VAHC3-1998 78 5902860112334

NMPOMBILLUJIEHHDBIE 3ABECbl CEPMM HUMMER 230B

HUMMER 150C-1P* ACH150C-1999 947 5902860112341

HUMMER 200C-1P* ACH200C-2000 1259 5902860112358

HUMMER 150W-1P* ACH150W-2001 1091 5902860112365
HUMMER 200W-1P* ACH200W-2002 1439 5902860112372

*B KOMMJIEKTE MOHTaXHbIE 3/IEMEHTbI

ABTOMATUKA )11 CEPUA HUMMER 230B

KoHTponnep ¢ tepmoctatom HMI CURTAIN HMI-2003 90 5902860112389
[BepHol koHTakT HUMMER DSH-2004 47 5902860112396 @
KnanaH ¢ cepeonpusogom HC 3/4" 2-xonosoi VAHC-1524 59 5905669815154

i
KnanaH ¢ cepsonpusofom HC 3/4" 3-xof0Boit VAHC3-1998 78 5902860112334 —E



LleHa

MpopykTt MpousBoAUTENbHOCTb Kop npopykTa ( H?J,g) LUTPUX-KOAbI

c
KPbILWHBbIE BEHTUJIATOPbI CEPUN STORM
STORM 190 AC 520 m3/y STORMT90AC-2017 5902860112556
STORM 250 AC 1370 M3/y STORM250AC-1981 227 5902860112167
STORM 315 AC 1900 m3/y STORMS315AC-1982 287 5902860112174
STORM 400 AC 3100 m3/y STORM400AC-2018 323 5902860112563
STORM 225 EC 950 m3/y STORM225EC-1983 263 5902860112181
STORM 315 EC 2250 M3/u STORM315EC-1984 335 5902860112198
STORM 355 EC 3600 m3/u STORMB355EC-2019 5902860112570
ABTOMATMUKA )11 CEPUN STORM AC 230B
Perynsatop ckopoctvt HC 1,2A FSHC-1520 5905669815116
PerynsaTtop ckopocTtvt HC 3,0A FS3HC-1521 75 5905669815123 Wi
Perynartop ckopocTtvt HC 5,0A FS5HC-1607 160 5905669815499
Perynatop ckopocTu HC 7,0A FS7HC-1608 179 5905669815505
Perynsatop ckopocTtvt HC 14,0A FS14HC-1610 5905669815529
ABTOMATUKA )11 CEPUN STORM EC 230B
MoteHumomeTp EC PEC-1996 55 5902860112310
Mporpammupyemblit TepmoctaTt HMI EC HMIEC-1997 90 5902860112327
AKCECCYAPbDI 411 CEPUMA STORM
KposenbHast ocHoBa RBB-2000 31 5902860112471

—

M3onmpoBaHHas kposesibHas ocHoBa 30 MM RBI30-2001 155 5902860112488
M3o0nvpoBaHHasi KpoBebHasd ocHoBa 50 MM C FYLLIMTENBHON KyIMCOW RBI50-2002 311 5902860112495
ApantaumoHHasa NauTa BEPXHAS/HUXKHASA AP-2003 47 5902860112501 o

OCEBbIE BEHTUJIATOPbI CEPUU FR C 3ALLUTHON CETKOW, MPUTOYHOI O TUMNA

FR-250-BG 230B 1520 mM3/4 IAFR250BG-1701 54 5905669815703
FR-300-BG 230B 1840 m3/4 IAFR300BG-1702 59 5905669815710
FR-350-BG 230B 2450 M3/u IAFR350BG-1703 75 5905669815727
FR-400-BG 230B 3950 m3/y IAFR400BG-1704 87 5905669815734
FR-450-BG 230B 5350 M3/4 IAFR450BG-1705 101 5905669815741
FR-500-BG 230B 7100 M3/y IAFR500BG-1706 126 5905669815758
FR-550-BG 230B 8450 m3/u IAFR550BG-1707 143 5905669815765
FR-630-BG 230B 10800 m3/4 IAFR630BG-1708 201 5905669815772

A 15800 M3/4
Y 14000 m3/u

A 21000 M3/4
FR-800-BG 400B Y 17600 M3/4 IAFR800BG-1710 486 5905669815796

FR-710-BG 400B IAFR710BG-1709 443 5905669815789



MpoaykT MpoussogutenbHocTb  Kop npoaykTta B € LUTPUX-KOZbI

OCEBbIE BEHTUJIATOPbI CEPUU FR C 3ALLUTHOWN CETKOW, BbITAXXHOIO TUMA

FR-250-SG 230B 1520 mM3/4 IAFR250SG-1711 54 5905669815802
FR-300-SG 230B 1840 mM3/y IAFR300SG-1712 59 5905669815819
FR-350-SG 230B 2450 M3/4 IAFR350SG-1713 75 5905669815826
FR-400-SG 230B 3950 m3/y IAFR400SG-1714 87 5905669815833
FR-450-SG 230B 5350 m3/4 IAFR450SG-1715 101 5905669815840
FR-500-SG 230B 7100 M3/4 IAFR500SG-1716 126 5905669815857
FR-550-SG 230B 8450 mM3/4 IAFR550SG-1717 143 5905669815864
FR-630-SG 230B 10800 m3/y IAFR630SG-1718 201 5905669815871

A 15800 mM3/4

FR-710-SG 400B Y 14000 M3/4 IAFR710SG-1719 443 5905669815888
A 21000 M3/4
FR-800-SG 400B Y 17600 M3/4 IAFR800SG-1720 486 5905669815895

OCEBbIE BEHTWIATOPbI CEPUU FR B KBAZJIPATHOM KOPITYCE

FR-200-BS 2308 780 M¥/u IAFR200BS-1721 87 5005669815901
FR-250-BS 230B 1520 M2/4 IAFR250BS-1722 101 5905669815918
FR-300-BS 2308 1840 M/4 IAFR300BS-1723 110 5905669815925
FR-350-BS 230B 2450 M3/4 IAFR350BS-1724 114 5905669815932
FR-400-BS 2308 3950 M3/4 IAFR400BS-1725 132 5905669815949
FR-450-BS 230B 5350 M/4 IAFR450BS-1726 149 5905669815956 “\““-
FR-500-BS 2308 7100 M3/ IAFR500BS-1727 195 5905669815963
FR-550-BS 230B 8450 M3/4 IAFR550B5-1728 239 5005669815970
FR-630-BS 2308 10800 M3/4 IAFR630BS-1729 299 5005669815987
FR-710-BS 400B ﬁfggg ::37: IAFR710BS-1730 528 5905669815994
FR-800-BS 4008 s :,’l's//: IAFR800BS-1731 588 5002860110002

OCEBbIE KAHAJIbHbIE BEHTUJIATOPbI CEPUU FR 230B

FR-200-BC 780 M3/4 IAFR200BC-1732 100 5902860110019
FR-250-BC 1520 m3/4 IAFR250BC-1733 129 5902860110026
FR-300-BC 1840 m3/y IAFR300BC-1734 143 5902860110033
FR-350-BC 2450 M3/y IAFR350BC-1735 172 5902860110040
FR-400-BC 3950 m3/y IAFR400BC-1736 201 5902860110057
FR-450-BC 5350 m3/y IAFR450BC-1737 228 5902860110064
FR-500-BC 7100 M3/4 IAFR500BC-1738 286 5902860110071
FR-550-BC 8450 M3/y IAFR550BC-1739 323 5902860110088
FR-630-BC 10800 m3/v IAFR630BC-1740 400 5902860110095

KAHAJIbHbIE BEHTUJIATOPbI CEPUM FR 230B

FR-100-DF 250 M3/4 IDFRT00DF-1741 91 5902860110101
FR-125-DF 340 M3/4 IDFR125DF-1742 95 5902860110118
FR-150-DF 590 m3/4 IDFRT50DF-1743 109 5902860110125
FR-160-DF 680 M3/y IDFRT160DF-1744 114 5902860110132
FR-200-DF 970 M3/4 IDFR200DF-1745 138 5902860110149
FR-250-DF 1050 m3/y IDFR250DF-1746 147 5902860110156

FR-315-DF 1440 m3/4 IDFR315DF-1747 189 5902860110163



LleHa

MpopykTt MpousBoanTENbHOCTb Kop npoaykTa ( H?J.g) LUTPUX-KOAbI
c

ABTOMATMUKA AN CEPUM FR 230B
Perynatop ckopocTu HC 1,2A FSHC-1520 5905669815116
Perynatop ckopoctit HC 3,0A FS3HC-1521 75 5905669815123
Perynsitop ckopoctu HC 5,0A FS5HC-1607 160 5905669815499
Perynatop ckopoctu HC 7,0A FS7HC-1608 179 5905669815505
Perynatop ckopocTu HC 14,0A FS14HC-1610 5905669815529
ABTOMATMUKA AN CEPUM FR 400B
Perynatop ckopoctt HC3P 1,5A FSHC3P-1,5A-1991 5902860112266
PerynaTop ckopocTtn HC3P 2,0A FSHC3P-2A-1992 384 5902860112273

Y. p cKop! u =
Perynatop ckopoctn HC3P 4,0A FSHC3P-4A-1993 468 5902860112280 h] o
PerynaTop ckopocTtn HC3P 5,0A FSHC3P-5A-1994 528 5902860112297
PerynsTop ckopocT HC3P 7,0A FSHC3P-7A-1995 630 5902860112303

BbITOBbIE PELLEHUA

PEKYIMNEPATOPbI CEPUM INSPIRO

INSPIRO 150* 150 m3/4 INSPIRO150-1972 1739 5902860112075
INSPIRO 250* 250 M3/4 INSPIRO250-1973 2039 5902860112082
INSPIRO 350* 350 M3/y INSPIRO350-1974 2339 5902860112099
INSPIRO 500* 500 m3/4 INSPIRO500-1975 2579 5902860112105
INSPIRO 650* 650 M3/y INSPIRO650-1976 3179 5902860112112
INSPIRO 800* 800 M3/y INSPIRO800-1977 3719 5902860112129

* B KOMMeKTe yMHast naHenb ynpasneHna STANDARD

ABTOMATUKA AJ1 CEPUM INSPIRO

YMHas ceHcopHasi naHenb ynpasneHns PREMIUM INSPIRO-CON-1978 119 5902860112136
Hatunk CO2 INSPIRO-C02-1979 287 5902860112143 S
JaTynk BNaxHoCcTu INSPIRO-HUM-1980 107 5902860112150
AKCECCYAPbDI )11 CEPUM INSPIRO
®dunbTp EU3 INSPIRO FEU3-2005 ueHy 5902860112402

YTOYHANTE

dunbtp EU9 INSPIRO FEU9-2006 LieHy 5902860112419
yTOuHsIITE Q



LleHa

MpoaykT MpousBoguTenbHOCTb Kop npogykTa © HBJJ.g) LUTPUX-KOAbI

VELO 100S* 95 M%/y VELO-100S-1901 18 5902860111368

VELO 100T* 95 M/4 VELO-100T-1903 24 5902860111382

VELO 100H* 95 M/4 VELO-100H-1905 30 5902860111443

VELO 100MS* 95 M/4 VELO-100MS-1907 30 5902860111429

VELO 150S* 240 M3/y VELO-150S-1902 20,4 5902860111375 ‘ e
VELO 150T* 240 m3/y VELO-150T-1904 26,4 5902860111399 .
VELO 150H* 240 m?/y VELO-150H-1906 288 5902860111450

VELO 150MS* 240 M3/y VELO-150MS-1908 28,8 5902860111436

VELO SILVER 1008* 95 M4 VELO-S-100S-1911 204 5902860111467

VELO SILVER 100T* 95 M3/4 VELO-S-100T-1913 25,2 5902860111481

VELO SILVER 100H* 95 M/4 VELO-S-100H-1919 288 5902860111542

VELO SILVER 100MS* 95 M?/4 VELO-S-100MS-1917 288 5902860111528

VELO SILVER 1508* 240 m3/y VELO-S-1508-1912 216 5902860111474

VELO SILVER 150T* 240 M3/y VELO-S-150T-1914 28,8 5902860111498

VELO SILVER 150H* 240 m3/4 VELO-S-150H-1920 324 5902860111559

VELO SILVER 150MS* 240 M/4 VELO-S-150MS-1918 324 5902860111535

*

S - Bepcusa cTaHAapT;

T - Bepcus ¢ TaliMepoMm;

H - Bepcus ¢ AaTYMKOM BNaXKHOCTY;
MS - Bepcusi C aTYUKOM ABMXKEHUSA

HACTEHHDbIE BbITOBbIE BEHTUJIATOPbl CEPU/ CODE

CODE 1008* 130 M2/ CODE-1008-1921 144 5902860111566
CODE 100PC* 130 M/4 CODE-100PC-1930 18 5902860111658
CODE100T 130 M2/ CODE-100T-1924 204 5902860111597
CODE 1208* 240 M%/4 CODE-1208-1922 168 5902860111573
CODE 120PC* 240 M2/4 CODE-120PC-1931 192 5902860111665
CODE 120T* 240 v?/4 CODE-120T-1925 21,6 5902860111603
CODE 1508* 320 m/4 CODE-1508-1923 192 5902860111580
CODE 150PC* 320 m%/u CODE-150PC-1932 204 5902860111672
CODE 150T* 320 M/4 CODE-150T-1926 2 5902860111610

*

S - Bepcysi CTaHaapT,;
T - Bepcus ¢ Taimepom;
PC - Bepcus ¢ Lienoykon

BbITOBbIE KAHAJIbHbIE BEHTUJIATOPbl CEPU/ REGO

REGO 100 130 M3/4 REGO100-1933 13,2 5902860111689

-
REGO 120 240 M4 REG0120-1934 144 5902860111696 y
REGO 150 320 M3/4 REGO150-1935 18 5902860111702 g

e



reventon





